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Genel Memnuniyet Düzeyi
Katılımcıların büyük çoğunluğunun etkinlikten memnun olduğu görülmektedir. Genel memnuniyet puanlamasında katılımcıların yaklaşık %75–80’i etkinliğe 4–5 puan verirken, %15–20’si orta düzeyde memnuniyet bildirmiştir. Düşük memnuniyet bildiren katılımcı oranı %5’in altında kalmıştır. Bu bulgular, etkinliğin genel olarak yüksek düzeyde memnuniyet sağladığını göstermektedir.

Likert Maddelerine İlişkin Bulgular
Etkinliğin beklentileri karşıladığına yönelik ifadeye verilen yanıtlar incelendiğinde, katılımcıların %80’den fazlasının olumlu görüş bildirdiği, kararsız ve olumsuz yanıtların ise düşük düzeyde olduğu görülmektedir. Etkinlik içeriğinin yeterli ve faydalı olduğu ifadesine verilen yanıtlar da benzer şekilde yüksek oranda olumlu bulunmuş, olumsuz değerlendirmeler çok sınırlı kalmıştır.
Konuşmacıların yeterliliğine ilişkin değerlendirmelerde olumlu görüşler çoğunlukta olmakla birlikte, kararsız yanıt oranının diğer maddelere göre daha yüksek olduğu dikkat çekmektedir. Bu durum, konuşmacı seçimi ve içerik derinliği açısından geliştirmeye açık bir alan olduğunu düşündürmektedir.
Organizasyon ve etkinlik akışına ilişkin bulgular, katılımcıların yaklaşık dörtte birinin kararsız ya da olumsuz görüş bildirdiğini göstermektedir. Etkinlik süresi genel olarak yeterli bulunmakla birlikte, küçük bir katılımcı grubunun sürenin artırılmasını talep ettiği görülmektedir. Fiziksel koşullar ve mekâna ilişkin değerlendirmelerde ise çoğunluk olumlu görüş bildirirken, belirli bir oranda kararsız ve olumsuz geri bildirim alınmıştır.
Duyuru ve bilgilendirme süreçlerine yönelik değerlendirmelerde olumlu görüşler baskın olmakla birlikte, kararsız yanıt oranının görece yüksek olduğu belirlenmiştir. Bu bulgu, etkinlik duyurularında kullanılan kanalların ve bilgilendirme yöntemlerinin geliştirilmesi gerektiğine işaret etmektedir.
Etkinliğin akademik ve kişisel katkı sağladığına yönelik ifadeye verilen yanıtlar en yüksek olumlu oranlardan birini oluşturmuştur. Ayrıca katılımcıların büyük çoğunluğu gelecekte benzer etkinliklere katılmak istediğini belirtmiş olup, bu durum etkinliğin sürdürülebilirliği açısından güçlü bir bulgu olarak değerlendirilmektedir.

Açık Uçlu Sorulara İlişkin Temalar
Açık uçlu soruların analizi sonucunda, katılımcıların en çok beğendiği yönlerin başında mezun–öğrenci deneyim paylaşımı gelmektedir. Bunu soru–cevap imkânlarının varlığı ve konuşmacıların samimi ve ulaşılabilir olması izlemektedir. Akademik yönlendirme ise daha sınırlı bir oranda ifade edilmiştir.
Geliştirilmesi istenen alanlar incelendiğinde, en sık dile getirilen beklentinin yüksek lisans ve yurt dışı eğitim olanaklarına ilişkin daha ayrıntılı bilgilendirme olduğu görülmektedir. Bunun yanı sıra etkinlik süresi ve akışı, daha fazla mezun katılımı ile önceden yapılandırılmış soru ve konu planı yapılması da katılımcılar tarafından önerilen başlıca geliştirme alanları arasında yer almaktadır.

Genel Değerlendirme Sonucu
Anket sonuçları, katılımcıların yaklaşık %80’inin etkinlikten memnun olduğunu ve etkinliğin akademik ve mesleki yönlendirme açısından etkili olduğunu göstermektedir. Mezun deneyimlerinin paylaşılması ve etkileşimli yapının etkinliğin en güçlü yönleri olduğu belirlenmiştir. Katılımcıların en fazla talep ettiği konu ise yüksek lisans ve yurt dışı kariyer olanaklarına ilişkin bilgilendirmedir.

Geliştirilmesi Gereken Yönler
Anket bulguları doğrultusunda etkinliğin genel olarak başarılı olduğu görülmekle birlikte, bazı alanlarda iyileştirme yapılmasının etkinliğin etkililiğini artıracağı düşünülmektedir. Özellikle konuşmacı yeterliliği, organizasyon ve etkinlik akışı ile fiziksel koşullara ilişkin değerlendirmelerde kararsız ve kısmen olumsuz geri bildirimlerin bulunması, bu alanların geliştirilmesi gerektiğine işaret etmektedir.
Duyuru ve bilgilendirme süreçlerinde kararsız yanıt oranının görece yüksek olması, etkinlik öncesi bilgilendirme kanallarının çeşitlendirilmesi ve daha erken duyuru yapılmasının önemini ortaya koymaktadır. Ayrıca açık uçlu sorulardan elde edilen bulgular, katılımcıların yüksek lisans ve yurt dışı eğitim olanaklarına yönelik daha kapsamlı ve yapılandırılmış bilgilendirme beklentisi içinde olduklarını göstermektedir.
Bunun yanı sıra etkinlik süresi ve akışının daha dengeli planlanması, mezun katılımının artırılması ve soru–cevap bölümlerinin önceden belirlenmiş konu başlıkları çerçevesinde yapılandırılması, katılımcı memnuniyetini daha da yükseltebilecek unsurlar olarak değerlendirilmektedir.

